
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Compounds Dames Benjamines - Compound Damen Benjamins

1 SACCASYN MARINE BE CAF 417003 CDB 256 3 16 256 3 16

2 POELMANS JONIE BE WVS 521148 CDB 252 5 10 252 5 10

3 RATKOVIC DEBORAH BE GSR 203087 CDB 238 3 9 238 3 9

4 BROSSE OCEANE BE ACG 401014 CDB 234 1 12 234 1 12

5 HEUSDENS Kelly BE CAF 417009 CDB 216 1 9 216 1 9

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Compounds Dames Cadettes - Compound Damen Kadetten

1 VERSWIJVELEN TIA BE DAE 102244 CDC 283 13 17 283 13 17

2 AMANI DALILA-WARDA BE FOA 201012 CDC 282 13 16 282 13 16

3 KOOLS  JESSICA BE DNM 105092 CDC 272 6 20 272 6 20

4 PEETERS JONALIEN BE WVS 521154 CDC 271 5 22 271 5 22

5 PRESENT PATRICIA BE DEH 103138 CDC 270 4 22 270 4 22

6 SCHOEL LUCIE BE ABA 255110 CDC 259 1 19 259 1 19

7 CAMMERS  ILSE BE KJS 115420 CDC 233 1 10 233 1 10

8 VAN LOOY LAURA BE SCH 130042 CDC 225 0 13 225 0 13



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Compounds Dames Juniors - Compound Damen Junioren

1 MEYNEN-DEGRYSE LENA BE COP 502122 CDJ 286 16 14 286 16 14

2 MEYNEN-DEGRYSE SASKIA BE COP 502117 CDJ 285 15 15 285 15 15

3 PARENT CORALIE BE HUY 402057 CDJ 274 6 22 274 6 22

4 DEMARET CECILE BE CAS 404062 CDJ 273 6 21 273 6 21

5 GILIS STIEN BE EAB 960028 CDJ 271 5 21 271 5 21



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Compounds Dames Pupilles - Compound Damen Pupillen

1 FREDERIKS LISE BE BSB 506038 CDP 26 0 2 26 0 2



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Compounds Hommes Benjamins - Compound Heren Benjamins

1 VAN LOOY QUINTEN BE SCH 130040 CHB 278 8 22 278 8 22

2 DELLEMANS BJARNE BE EAB 960027 CHB 273 5 23 273 5 23 2

3 VAN DEN BRANDE ROY BE DAE 102241 CHB 273 5 23 273 5 23 1

4 BOLLAERTS FLORENT BE CAF 417018 CHB 119 0 4 119 0 4



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Compounds Hommes Cadets - Compound Heren Kadetten

1 VERMEIREN AMBROOS BE KSM 116005 CHC 285 15 15 285 15 15

2 OSNOWSKI SEBASTIEN BE ACB 315003 CHC 283 14 15 283 14 15 2

3 LEERS  MAARTEN BE SBH 501085 CHC 283 14 15 283 14 15 1

4 FRAIPONT  JULIEN BE ACF 610005 CHC 281 11 19 281 11 19

5 VANERMEN MATTHIAS BE KSM 116096 CHC 275 7 21 275 7 21

6 UMORE THOMAS BE CAF 417015 CHC 274 9 17 274 9 17

7 GAILLARD MATTHYS BE LAW 701004 CHC 269 6 18 269 6 18

8 PEETERS ROBIN BE EAB 960030 CHC 268 6 17 268 6 17

9 CORREMANS AURELIEN BE ABA 255075 CHC 264 2 21 264 2 21

10 BOEYKENS CHRISTOPHER BE LAB 309020 CHC 257 3 15 257 3 15

11 RIVIR ADRIEN BE LAB 309001 CHC 250 1 15 250 1 15

12 VERMEULEN MATHIAS BE KJS 115409 CHC 220 3 14 220 3 14

13 COKAIKO BASTIEN BE CAF 417025 CHC 219 1 7 219 1 7



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Compounds Hommes Juniors - Compound Heren Junioren

1 JORIS GIANNI BE NVL 120139 CHJ 291 21 9 291 21 9 2

2 WATTIEZ YOHAN BE ANT 301007 CHJ 291 21 9 291 21 9 1

3 VERLAET JORDAN BE ITW 414017 CHJ 290 20 10 290 20 10

4 KOOLS  JONATHAN BE DNM 105084 CHJ 287 17 13 287 17 13

5 HEUSDAIN KEVIN BE LIE 403033 CHJ 282 12 18 282 12 18 2

6 GOEMAERE CEDRIC BE RCM 308033 CHJ 282 12 18 282 12 18 1

7 GEURTS BRIEUC BE CMA 256027 CHJ 277 10 17 277 10 17

8 VAN BAELEN KOBE BE DAN 157023 CHJ 274 7 20 274 7 20

9 JETZER SEBASTIEN BE CAS 404003 CHJ 269 5 19 269 5 19

10 POELMANS JARNO BE WVS 521141 CHJ 259 2 17 259 2 17



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Compounds Hommes Pupilles - Compound Heren Pupillen

1 GAHIDE PAUL BE RCM 308034 CHP 267 2 24 267 2 24

2 VAN LOOY MAXIM BE SCH 130049 CHP 256 1 20 256 1 20

3 BERNARD BRYAN BE LFU 259052 CHP 219 0 10 219 0 10



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Recurves Dames Benjamines - Recurve Damen Benjamins

1 BEKAERT ENOLA BE RCM 308028 RDB 272 11 12 272 11 12

2 MANTELS HASSE BE NVL 120119 RDB 271 12 10 271 12 10

3 SCHOORMANS CHANTAL BE DKP 132111 RDB 267 9 12 267 9 12

4 WILLAERT LAURA BE KJS 115337 RDB 267 8 12 267 8 12

5 STEYNEN LOTTE BE NVL 120149 RDB 261 8 8 261 8 8

6 LORQUET GAELLE BE ITW 414037 RDB 249 4 13 249 4 13

7 VAN DEN MOOTER ROSALENA BE KJS 115414 RDB 244 2 7 244 2 7

8 VERCAMMEN ANKE BE DKP 132090 RDB 238 6 6 238 6 6

9 BROECKX BO BE DRZ 106141 RDB 235 2 8 235 2 8

10 PINSON AMANDINE BE CAS 404022 RDB 234 4 8 234 4 8

11 DE BEULE  MARINE BE CMA 256097 RDB 222 3 4 222 3 4

12 DE SMEDT AYCKO BE KJS 115412 RDB 219 1 7 219 1 7

13 FROMONT CLAIRE BE FBG 703007 RDB 187 2 4 187 2 4



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Recurves Dames Cadettes - Recurve Damen Kadetten

1 DE STROOPER CHARLOTTE BE KSM 116115 RDC 275 8 19 275 8 19

2 ARGUELLES LEA BE LFU 259012 RDC 263 8 12 263 8 12

3 SAUVILLIERS ELINE BE KSM 116116 RDC 250 5 10 250 5 10

4 STEGNER DANIELLA BE XAT 133093 RDC 247 3 10 247 3 10

5 MOL EMILIE BE MOL 121151 RDC 243 4 10 243 4 10

6 VAN DEN BULCK RANI BE KJS 115408 RDC 235 9 5 235 9 5

7 VAES DANNAE BE OSN 525029 RDC 235 5 7 235 5 7

8 MARLET PAULINE BE FAC 312048 RDC 233 4 8 233 4 8

9 PRESENT CASSANDRA BE DEH 103137 RDC 232 5 6 232 5 6

10 VERSCHAKELEN SORAYA BE OSN 525028 RDC 215 2 9 215 2 9

11 CARMANS BOO BE COP 502150 RDC 214 0 4 214 0 4

12 VAN WYNGAERDEN NELE BE HEL 905304 RDC 169 0 2 169 0 2

13 CORVERS MORIEN BE USK 129170 RDC 156 0 4 156 0 4

14 DE WULF JOLIEN BE HEL 905306 RDC 138 0 3 138 0 3



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Recurves Dames Juniors - Recurve Damen Junioren

1 CLERINX IRIS BE SHT 512068 RDJ 264 7 12 264 7 12

2 LAENEN LIESL BE KJS 115279 RDJ 263 7 13 263 7 13

3 VAN HOUTVEN KARIANNE BE DAN 157008 RDJ 256 9 9 256 9 9

4 LEEN SOPHIE BE COP 502155 RDJ 249 6 7 249 6 7

5 PUCCI ELENI BE USK 129076 RDJ 237 5 10 237 5 10

6 BIENSTMAN LINDE BE HEL 905221 RDJ 236 8 8 236 8 8

7 ERKENS EMILIE BE ITW 414025 RDJ 235 3 11 235 3 11

8 STEYLAERTS ESTHER BE HEL 905178 RDJ 225 5 9 225 5 9

9 HAAGEN DAISY BE DKP 132081 RDJ 221 5 4 221 5 4

10 BAEYENS KEYA BE KJS 115402 RDJ 210 6 5 210 6 5

11 NAUWELAERS KIM BE KJS 115411 RDJ 209 1 7 209 1 7

12 VERVOORT MAGNA BE KJS 115306 RDJ 201 2 9 201 2 9

13 LEYSSENS EVA BE HEL 905194 RDJ 187 1 8 187 1 8

14 SEUTENS JESSICA BE OSN 525030 RDJ 177 2 5 177 2 5

15 GRISARD BELINDA BE CAJ 416004 RDJ 85 1 2 85 1 2



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Recurves Dames Pupilles - Recurve Damen Pupillen

1 BLANCKE TRIJN BE GPE 204026 RDP 278 12 12 278 12 12

2 DAMBRIN EMMA BE CMA 256036 RDP 262 8 14 262 8 14

3 SCHOORMANS DAPHNE BE DKP 132112 RDP 260 7 11 260 7 11

4 DE STROOPER LIEN BE KSM 116119 RDP 225 2 7 225 2 7

5 RAWOE LIES BE KSM 116121 RDP 222 2 3 222 2 3

6 SMITS ESTEE BE WSS 156049 RDP 213 1 6 213 1 6

7 HEBRAN ZOE BE ITW 414036 RDP 210 2 4 210 2 4

8 PEETERS YMKE BE DEH 103143 RDP 197 3 6 197 3 6



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Recurves Hommes Benjamins - Recurve Heren Benjamins

1 RENSON XAVIER BE CAS 404053 RHB 288 19 10 288 19 10

2 VERGOUWEN BJARNE BE NVL 120142 RHB 284 15 14 284 15 14 2

3 MARKEY PIETER BE DEH 103146 RHB 284 15 14 284 15 14 1

4 CORVERS KYRAN BE USK 129152 RHB 264 8 11 264 8 11

5 JANSEN BEN BE KJS 115404 RHB 263 10 12 263 10 12

6 CARBONETTI THEO BE LIE 403072 RHB 260 13 8 260 13 8

7 CUYPERS BRIEK BE OSS 507075 RHB 258 6 12 258 6 12

8 BOUFFIOUX SIMON BE FOA 201011 RHB 257 6 10 257 6 10

9 DE CROM RAY BE XAT 133097 RHB 257 5 12 257 5 12

10 MOL ALEXANDER BE MOL 121150 RHB 254 8 9 254 8 9

11 POCKET NILS BE KJS 115410 RHB 253 7 10 253 7 10

12 VAN DEN BOSCH VICTOR BE MOL 121158 RHB 253 5 11 253 5 11

13 TIJSSEN NICK BE KSM 116114 RHB 252 5 11 252 5 11

14 LEDUC NOLAN BE SSC 316064 RHB 248 4 11 248 4 11

15 COLOT LUDOVIC BE LFU 259026 RHB 235 4 5 235 4 5

16 RAWOE JONAS BE KSM 116112 RHB 222 2 5 222 2 5

17 ADRIAENSSEN MAXIME BE XAT 133101 RHB 201 1 7 201 1 7

18 PIRENNE GILLES BE CAJ 416010 RHB 193 1 7 193 1 7



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Recurves Hommes Cadets - Recurve Heren Kadetten

1 FRIANT SAMMY BE KSM 116087 RHC 276 16 8 276 16 8

2 DE SMEDT JARNO BE KJS 115299 RHC 274 15 8 274 15 8

3 VANDERVEKEN ARNAUD BE GSR 203073 RHC 274 13 11 274 13 11

4 CROES QUENTIN BE SSC 316015 RHC 271 6 19 271 6 19

5 STOFFELS GLENN BE DNM 105087 RHC 269 6 17 269 6 17

6 JANSEN ARTHUR BE OSS 507045 RHC 265 7 13 265 7 13

7 KELCHTERMANS JEFFREY BE COP 502151 RHC 263 10 7 263 10 7

8 VAN DEN EEDE FRANCIS BE KJS 115290 RHC 259 10 12 259 10 12

9 HOSKENS JOACHIM BE SLB 910110 RHC 258 6 14 258 6 14

10 VANHAEREN MAARTEN BE OSS 507036 RHC 255 2 15 255 2 15

11 NIJSSEN JONAS BE RHB 122238 RHC 248 6 8 248 6 8

12 VERLINDEN ANTON BE KSM 116117 RHC 245 5 10 245 5 10

13 POCOROBBA GAETAN BE LAB 309023 RHC 245 5 8 245 5 8

14 GOEDEMOND KIANU BE KSM 116107 RHC 244 4 8 244 4 8

15 COENEN MATHIJS BE RHB 122240 RHC 244 4 6 244 4 6

16 PILI TANGUY BE LIE 403111 RHC 241 5 7 241 5 7

17 VERCAMMEN SENNE BE DKP 132064 RHC 238 3 6 238 3 6

18 TRUYEN JARNO BE KJS 115369 RHC 237 5 7 237 5 7

19 DEMETS NOAH BE FBG 703026 RHC 236 5 10 236 5 10

20 DELIEN DJORDI BE DKP 132113 RHC 236 4 10 236 4 10

21 GHEYSSENS LOIC BE LFU 259009 RHC 230 6 3 230 6 3

22 SWINNEN STIJN BE OSN 525026 RHC 229 4 4 229 4 4

23 CLEERBOUT YORICK BE RHB 122211 RHC 220 2 9 220 2 9

24 HAUTOT ADRIEN BE FBG 703030 RHC 220 1 8 220 1 8

25 GEUKENS THIBO BE NVL 120150 RHC 219 4 3 219 4 3

26 BOON BJORN BE USK 129070 RHC 214 0 7 214 0 7



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Recurves Hommes Juniors - Recurve Heren Junioren

1 ADRIAENSEN BEN BE KSM 116066 RHJ 288 20 8 288 20 8

2 ANSIAUX OLIVIER BE FBG 703018 RHJ 281 16 10 281 16 10

3 MISSOTEN IVAN BE FOA RHJ 278 12 14 278 12 14

4 HURKMANS MARTIJN BE COP 502141 RHJ 275 11 13 275 11 13

5 WOUTERS YANNICK BE DEH 103142 RHJ 274 11 12 274 11 12

6 GUIOT VINCENT BE FOA 201042 RHJ 273 12 9 273 12 9

7 DRIESSENS JORDY BE KJS 115286 RHJ 269 11 9 269 11 9

8 VAN HOUTVEN JORIS BE DAN 157007 RHJ 264 12 6 264 12 6

9 MISPOULIER KEVIN BE COP 502152 RHJ 257 7 13 257 7 13

10 CUSUMANO HUGO BE LIE 403102 RHJ 257 4 12 257 4 12

11 LOUIS QUENTIN BE LIE 403090 RHJ 250 8 8 250 8 8

12 ADAM FREDERIC BE BTS 706015 RHJ 247 8 8 247 8 8

13 BOSSIER AARON BE HEL 905231 RHJ 247 4 15 247 4 15

14 VERNEMMEN ERIK BE KJS 115397 RHJ 222 6 9 222 6 9

15 PYCK MAARTEN BE KJS 115396 RHJ 219 8 7 219 8 7

16 FREDERICKX BREND BE NVL 120102 RHJ 208 8 4 208 8 4



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Province de Liège

Recurves Hommes Pupilles - Recurve Heren Pupillen

1 PETIT PAUL BE ACF 610011 RHP 279 10 19 279 10 19

2 HELLER VICTOR BE CAS 404010 RHP 247 3 10 247 3 10

3 DAGRAIN ALEXANDRE BE ABT 313031 RHP 242 7 7 242 7 7

4 VONCK WARRE BE SBM 815017 RHP 242 4 6 242 4 6

5 COLOT EMMERAN BE LFU 259058 RHP 234 4 7 234 4 7

6 VERMEIREN THIJS BE KSM 116123 RHP 233 7 3 233 7 3

7 HEUSDAIN MARVIN BE LIE 403045 RHP 228 4 7 228 4 7

8 TIJSSEN LOEK BE KSM 116122 RHP 222 2 8 222 2 8

9 DE SMEDT YORBEN BE DKP 132127 RHP 221 2 4 221 2 4

10 VAN LOOY KILIAN BE SCH 130041 RHP 221 0 8 221 0 8

11 AERTS VIKTOR BE DKP 132126 RHP 216 3 7 216 3 7

12 HEMBERG ROMAIN BE BTS 706002 RHP 195 2 3 195 2 3

13 ADRIAENSSEN CEDRIC BE XAT 133100 RHP 190 0 9 190 0 9

14 VONCK BRAM BE SBM 815023 RHP 185 2 5 185 2 5



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compounds Dames Benjamines - Compound Damen Benjamins

1 POELMANS JONIE BE WVS 521148 CDB 252 252 5 10 2 BYE 135 131 100

2 SACCASYN MARINE BE CAF 417003 CDB 256 256 3 16 1 BYE 130 125 90

3 BROSSE OCEANE BE ACG 401014 CDB 234 234 1 12 4 128 121 131 85

4 RATKOVIC DEBORAH BE GSR 203087 CDB 238 238 3 9 3 BYE 133 124 80

5 HEUSDENS Kelly BE CAF 417009 CDB 216 216 1 9 5 99 75

Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compounds Dames Cadettes - Compound Damen Kadetten

1 AMANI DALILA-WARDA BE FOA 201012 CDC 282 282 13 16 2 140 141 143 100

2 PRESENT PATRICIA BE DEH 103138 CDC 270 270 4 22 5 141 140 136 90

3 VERSWIJVELEN TIA BE DAE 102244 CDC 283 283 13 17 1 139 139 140 85

4 KOOLS  JESSICA BE DNM 105092 CDC 272 272 6 20 3 137 134 136 80

5 PEETERS JONALIEN BE WVS 521154 CDC 271 271 5 22 4 130 75

6 SCHOEL LUCIE BE ABA 255110 CDC 259 259 1 19 6 129 73

7 CAMMERS  ILSE BE KJS 115420 CDC 233 233 1 10 7 120 71

8 VAN LOOY LAURA BE SCH 130042 CDC 225 225 0 13 8 114 70



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compounds Dames Juniors - Compound Damen Junioren

1 MEYNEN-DEGRYSE SASKIA BE COP 502117 CDJ 285 285 15 15 2 BYE 140 140 (+) 100

2 MEYNEN-DEGRYSE LENA BE COP 502122 CDJ 286 286 16 14 1 BYE 143 140 90

3 PARENT CORALIE BE HUY 402057 CDJ 274 274 6 22 3 BYE 137 140 85

4 GILIS STIEN BE EAB 960028 CDJ 271 271 5 21 5 139 135 135 80

5 DEMARET CECILE BE CAS 404062 CDJ 273 273 6 21 4 133 75



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compounds Dames Pupilles - Compound Damen Pupillen

1 FREDERIKS LISE BE BSB 506038 CDP 26 26 0 2 1 1



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compounds Hommes Benjamins - Compound Heren Benjamins

1 VAN LOOY QUINTEN BE SCH 130040 CHB 278 278 8 22 1 139 140 100

2 DELLEMANS BJARNE BE EAB 960027 CHB 273 273 5 23 2 2 137 (+) 135 90

3 VAN DEN BRANDE ROY BE DAE 102241 CHB 273 273 5 23 1 3 137 140 85

4 BOLLAERTS FLORENT BE CAF 417018 CHB 119 119 0 4 4 89 58 80



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compounds Hommes Cadets - Compound Heren Kadetten

1 OSNOWSKI SEBASTIEN BE ACB 315003 CHC 283 283 14 15 2 2 BYE 141 144 143 100

2 FRAIPONT  JULIEN BE ACF 610005 CHC 281 281 11 19 4 140 140 143 130 90

3 VERMEIREN AMBROOS BE KSM 116005 CHC 285 285 15 15 1 BYE 143 139 140 85

4 UMORE THOMAS BE CAF 417015 CHC 274 274 9 17 6 136 139 139 135 80

5 VANERMEN MATTHIAS BE KSM 116096 CHC 275 275 7 21 5 141 137 75

6 LEERS  MAARTEN BE SBH 501085 CHC 283 283 14 15 1 3 BYE 136 73

7 BOEYKENS CHRISTOPHER BE LAB 309020 CHC 257 257 3 15 10 134 134 71

8 PEETERS ROBIN BE EAB 960030 CHC 268 268 6 17 8 131 131 70

9 RIVIR ADRIEN BE LAB 309001 CHC 250 250 1 15 11 134 62

10 CORREMANS AURELIEN BE ABA 255075 CHC 264 264 2 21 9 128 61

10 VERMEULEN MATHIAS BE KJS 115409 CHC 220 220 3 14 12 128 61

12 GAILLARD MATTHYS BE LAW 701004 CHC 269 269 6 18 7 121 59

13 COKAIKO BASTIEN BE CAF 417025 CHC 219 219 1 7 13 118 58



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compounds Hommes Juniors - Compound Heren Junioren

1 JORIS GIANNI BE NVL 120139 CHJ 291 291 21 9 2 1 BYE 145 147 145 100

2 VERLAET JORDAN BE ITW 414017 CHJ 290 290 20 10 3 BYE 144 144 141 90

3 KOOLS  JONATHAN BE DNM 105084 CHJ 287 287 17 13 4 BYE 143 (+) 145 145 85

4 WATTIEZ YOHAN BE ANT 301007 CHJ 291 291 21 9 1 2 BYE 145 143 139 80

5 HEUSDAIN KEVIN BE LIE 403033 CHJ 282 282 12 18 2 5 BYE 143 75

6 JETZER SEBASTIEN BE CAS 404003 CHJ 269 269 5 19 9 136 140 73

7 GOEMAERE CEDRIC BE RCM 308033 CHJ 282 282 12 18 1 6 BYE 139 71

8 POELMANS JARNO BE WVS 521141 CHJ 259 259 2 17 10 135 138 70

9 VAN BAELEN KOBE BE DAN 157023 CHJ 274 274 7 20 8 134 62

10 GEURTS BRIEUC BE CMA 256027 CHJ 277 277 10 17 7 130 61
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32 16 8 4 2
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Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compounds Hommes Pupilles - Compound Heren Pupillen

1 GAHIDE PAUL BE RCM 308034 CHP 267 267 2 24 1 BYE 137 100

2 VAN LOOY MAXIM BE SCH 130049 CHP 256 256 1 20 2 117 114 90

3 BERNARD BRYAN BE LFU 259052 CHP 219 219 0 10 3 112 89 85
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Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
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Brons

Or-Argent

Goud-Zilver
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Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurves Dames Benjamines - Recurve Damen Benjamins

1 STEYNEN LOTTE BE NVL 120149 RDB 261 261 8 8 5 6 7 6 6 100

2 MANTELS HASSE BE NVL 120119 RDB 271 271 12 10 2 BYE 6 6 2 90

3 BEKAERT ENOLA BE RCM 308028 RDB 272 272 11 12 1 BYE 6 4 6 85

4 DE BEULE  MARINE BE CMA 256097 RDB 222 222 3 4 11 6 6 4 0 80

5 SCHOORMANS CHANTAL BE DKP 132111 RDB 267 267 9 12 3 BYE 4 75

5 VAN DEN MOOTER ROSALENA BE KJS 115414 RDB 244 244 2 7 7 6 4 75

5 BROECKX BO BE DRZ 106141 RDB 235 235 2 8 9 6 4 75

8 WILLAERT LAURA BE KJS 115337 RDB 267 267 8 12 4 6 3 70

9 LORQUET GAELLE BE ITW 414037 RDB 249 249 4 13 6 2 62

10 VERCAMMEN ANKE BE DKP 132090 RDB 238 238 6 6 8 2 61

11 PINSON AMANDINE BE CAS 404022 RDB 234 234 4 8 10 0 60

12 DE SMEDT AYCKO BE KJS 115412 RDB 219 219 1 7 12 0 59

13 FROMONT CLAIRE BE FBG 703007 RDB 187 187 2 4 13 0 58



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
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Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurves Dames Cadettes - Recurve Damen Kadetten

1 DE STROOPER CHARLOTTE BE KSM 116115 RDC 275 275 8 19 1 BYE 6 6 6 100

2 VAN DEN BULCK RANI BE KJS 115408 RDC 235 235 9 5 6 7 6 7 0 90

3 STEGNER DANIELLA BE XAT 133093 RDC 247 247 3 10 4 6 7 4 6 85

4 ARGUELLES LEA BE LFU 259012 RDC 263 263 8 12 2 BYE 6 5 0 80

5 MOL EMILIE BE MOL 121151 RDC 243 243 4 10 5 6 3 75

6 PRESENT CASSANDRA BE DEH 103137 RDC 232 232 5 6 9 7 0 73

6 VERSCHAKELEN SORAYA BE OSN 525028 RDC 215 215 2 9 10 6 0 73

6 DE WULF JOLIEN BE HEL 905306 RDC 138 138 0 3 14 6 0 73

9 SAUVILLIERS ELINE BE KSM 116116 RDC 250 250 5 10 3 4 62

10 VAES DANNAE BE OSN 525029 RDC 235 235 5 7 7 4 61

11 MARLET PAULINE BE FAC 312048 RDC 233 233 4 8 8 3 60

12 CARMANS BOO BE COP 502150 RDC 214 214 0 4 11 3 59

13 VAN WYNGAERDEN NELE BE HEL 905304 RDC 169 169 0 2 12 0 58

14 CORVERS MORIEN BE USK 129170 RDC 156 156 0 4 13 0 57
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Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurves Dames Juniors - Recurve Damen Junioren

1 CLERINX IRIS BE SHT 512068 RDJ 264 264 7 12 1 BYE 7 6 6 100

2 BIENSTMAN LINDE BE HEL 905221 RDJ 236 236 8 8 6 6 6 (+) 6 2 90

3 LAENEN LIESL BE KJS 115279 RDJ 263 263 7 13 2 6 6 2 6 85

4 LEEN SOPHIE BE COP 502155 RDJ 249 249 6 7 4 6 6 0 2 80

5 VAN HOUTVEN KARIANNE BE DAN 157008 RDJ 256 256 9 9 3 6 5 75

6 BAEYENS KEYA BE KJS 115402 RDJ 210 210 6 5 10 6 4 73

7 HAAGEN DAISY BE DKP 132081 RDJ 221 221 5 4 9 7 1 71

8 VERVOORT MAGNA BE KJS 115306 RDJ 201 201 2 9 12 6 0 70

9 PUCCI ELENI BE USK 129076 RDJ 237 237 5 10 5 0 62

10 ERKENS EMILIE BE ITW 414025 RDJ 235 235 3 11 7 0 61

11 STEYLAERTS ESTHER BE HEL 905178 RDJ 225 225 5 9 8 3 60

12 NAUWELAERS KIM BE KJS 115411 RDJ 209 209 1 7 11 4 59

13 LEYSSENS EVA BE HEL 905194 RDJ 187 187 1 8 13 2 58

14 SEUTENS JESSICA BE OSN 525030 RDJ 177 177 2 5 14 0 57

15 GRISARD BELINDA BE CAJ 416004 RDJ 85 85 1 2 15 0 56
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32 16 8 4 2
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Classement final  -  Eindklassement

Recurves Dames Pupilles - Recurve Damen Pupillen

1 BLANCKE TRIJN BE GPE 204026 RDP 278 278 12 12 1 6 6 6 100

2 DAMBRIN EMMA BE CMA 256036 RDP 262 262 8 14 2 6 7 0 90

3 SCHOORMANS DAPHNE BE DKP 132112 RDP 260 260 7 11 3 7 1 6 85

4 DE STROOPER LIEN BE KSM 116119 RDP 225 225 2 7 4 6 0 2 80

5 RAWOE LIES BE KSM 116121 RDP 222 222 2 3 5 4 75

6 SMITS ESTEE BE WSS 156049 RDP 213 213 1 6 6 3 73

7 HEBRAN ZOE BE ITW 414036 RDP 210 210 2 4 7 0 71

7 PEETERS YMKE BE DEH 103143 RDP 197 197 3 6 8 0 71
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Classement final  -  Eindklassement

Recurves Hommes Benjamins - Recurve Heren Benjamins

1 MARKEY PIETER BE DEH 103146 RHB 284 284 15 14 1 3 BYE 6 6 6 6 100

2 CORVERS KYRAN BE USK 129152 RHB 264 264 8 11 4 BYE 7 6 6 0 90

3 VERGOUWEN BJARNE BE NVL 120142 RHB 284 284 15 14 2 2 BYE 6 6 0 7 85

4 DE CROM RAY BE XAT 133097 RHB 257 257 5 12 9 BYE 6 (+) 6 0 1 80

5 JANSEN BEN BE KJS 115404 RHB 263 263 10 12 5 BYE 6 4 75

6 RENSON XAVIER BE CAS 404053 RHB 288 288 19 10 1 BYE 6 0 73

6 CARBONETTI THEO BE LIE 403072 RHB 260 260 13 8 6 BYE 6 0 73

6 CUYPERS BRIEK BE OSS 507075 RHB 258 258 6 12 7 BYE 6 0 73

9 BOUFFIOUX SIMON BE FOA 201011 RHB 257 257 6 10 8 BYE 5 62

10 MOL ALEXANDER BE MOL 121150 RHB 254 254 8 9 10 BYE 0 61

11 POCKET NILS BE KJS 115410 RHB 253 253 7 10 11 BYE 4 60

11 VAN DEN BOSCH VICTOR BE MOL 121158 RHB 253 253 5 11 12 BYE 0 60

13 TIJSSEN NICK BE KSM 116114 RHB 252 252 5 11 13 BYE 4 58

14 LEDUC NOLAN BE SSC 316064 RHB 248 248 4 11 14 BYE 0 57

15 RAWOE JONAS BE KSM 116112 RHB 222 222 2 5 16 6 0 56

16 PIRENNE GILLES BE CAJ 416010 RHB 193 193 1 7 18 6 0 55

17 COLOT LUDOVIC BE LFU 259026 RHB 235 235 4 5 15 4 50

18 ADRIAENSSEN MAXIME BE XAT 133101 RHB 201 201 1 7 17 2 49
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Recurves Hommes Cadets - Recurve Heren Kadetten

1 DE SMEDT JARNO BE KJS 115299 RHC 274 274 15 8 2 BYE 6 (+) 6 7 6 100

2 FRIANT SAMMY BE KSM 116087 RHC 276 276 16 8 1 BYE 6 6 7 0 90

3 JANSEN ARTHUR BE OSS 507045 RHC 265 265 7 13 6 BYE 6 6 (+) 1 6 85

4 CROES QUENTIN BE SSC 316015 RHC 271 271 6 19 4 BYE 6 6 1 4 80

5 VANDERVEKEN ARNAUD BE GSR 203073 RHC 274 274 13 11 3 BYE 6 5 75

6 STOFFELS GLENN BE DNM 105087 RHC 269 269 6 17 5 BYE 6 (+) 0 73

6 KELCHTERMANS JEFFREY BE COP 502151 RHC 263 263 10 7 7 6 6 0 73

6 VAN DEN EEDE FRANCIS BE KJS 115290 RHC 259 259 10 12 8 6 6 0 73

9 HOSKENS JOACHIM BE SLB 910110 RHC 258 258 6 14 9 6 0 62

10 VANHAEREN MAARTEN BE OSS 507036 RHC 255 255 2 15 10 6 2 61

11 NIJSSEN JONAS BE RHB 122238 RHC 248 248 6 8 11 6 0 60

12 VERLINDEN ANTON BE KSM 116117 RHC 245 245 5 10 12 6 5 59

12 POCOROBBA GAETAN BE LAB 309023 RHC 245 245 5 8 13 6 0 59

14 GOEDEMOND KIANU BE KSM 116107 RHC 244 244 4 8 14 6 0 57

14 COENEN MATHIJS BE RHB 122240 RHC 244 244 4 6 15 7 5 57

16 VERCAMMEN SENNE BE DKP 132064 RHC 238 238 3 6 17 6 4 55

17 PILI TANGUY BE LIE 403111 RHC 241 241 5 7 16 0 50

18 TRUYEN JARNO BE KJS 115369 RHC 237 237 5 7 18 3 49

19 DEMETS NOAH BE FBG 703026 RHC 236 236 5 10 19 2 48

19 DELIEN DJORDI BE DKP 132113 RHC 236 236 4 10 20 2 48

21 GHEYSSENS LOIC BE LFU 259009 RHC 230 230 6 3 21 2 46

22 SWINNEN STIJN BE OSN 525026 RHC 229 229 4 4 22 2 45

23 CLEERBOUT YORICK BE RHB 122211 RHC 220 220 2 9 23 0 44

23 HAUTOT ADRIEN BE FBG 703030 RHC 220 220 1 8 24 4 44

25 GEUKENS THIBO BE NVL 120150 RHC 219 219 4 3 25 0 42

26 BOON BJORN BE USK 129070 RHC 214 214 0 7 26 0 41
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Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurves Hommes Juniors - Recurve Heren Junioren

1 ADRIAENSEN BEN BE KSM 116066 RHJ 288 288 20 8 1 6 6 6 6 100

2 MISSOTEN IVAN BE FOA RHJ 278 278 12 14 3 6 6 6 2 90

3 WOUTERS YANNICK BE DEH 103142 RHJ 274 274 11 12 5 6 6 4 6 85

4 ANSIAUX OLIVIER BE FBG 703018 RHJ 281 281 16 10 2 6 7 2 2 80

5 GUIOT VINCENT BE FOA 201042 RHJ 273 273 12 9 6 6 4 75

6 VAN HOUTVEN JORIS BE DAN 157007 RHJ 264 264 12 6 8 7 2 73

7 CUSUMANO HUGO BE LIE 403102 RHJ 257 257 4 12 10 7 1 71

8 BOSSIER AARON BE HEL 905231 RHJ 247 247 4 15 13 6 0 70

9 HURKMANS MARTIJN BE COP 502141 RHJ 275 275 11 13 4 4 62

10 DRIESSENS JORDY BE KJS 115286 RHJ 269 269 11 9 7 5 61

11 MISPOULIER KEVIN BE COP 502152 RHJ 257 257 7 13 9 1 60

12 LOUIS QUENTIN BE LIE 403090 RHJ 250 250 8 8 11 0 59

13 ADAM FREDERIC BE BTS 706015 RHJ 247 247 8 8 12 4 58

14 VERNEMMEN ERIK BE KJS 115397 RHJ 222 222 6 9 14 0 57

15 PYCK MAARTEN BE KJS 115396 RHJ 219 219 8 7 15 0 56

16 FREDERICKX BREND BE NVL 120102 RHJ 208 208 8 4 16 0 55
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Province de Liège

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurves Hommes Pupilles - Recurve Heren Pupillen

1 PETIT PAUL BE ACF 610011 RHP 279 279 10 19 1 BYE 6 6 7 100

2 DAGRAIN ALEXANDRE BE ABT 313031 RHP 242 242 7 7 3 6 6 7 3 90

3 VONCK WARRE BE SBM 815017 RHP 242 242 4 6 4 6 7 0 7 85

4 HELLER VICTOR BE CAS 404010 RHP 247 247 3 10 2 BYE 6 3 1 80

5 COLOT EMMERAN BE LFU 259058 RHP 234 234 4 7 5 6 3 75

6 VERMEIREN THIJS BE KSM 116123 RHP 233 233 7 3 6 6 2 73

6 VAN LOOY KILIAN BE SCH 130041 RHP 221 221 0 8 10 6 2 73

8 TIJSSEN LOEK BE KSM 116122 RHP 222 222 2 8 8 6 0 70

9 HEUSDAIN MARVIN BE LIE 403045 RHP 228 228 4 7 7 4 62

10 DE SMEDT YORBEN BE DKP 132127 RHP 221 221 2 4 9 0 61

11 AERTS VIKTOR BE DKP 132126 RHP 216 216 3 7 11 4 60

12 HEMBERG ROMAIN BE BTS 706002 RHP 195 195 2 3 12 0 59

13 ADRIAENSSEN CEDRIC BE XAT 133100 RHP 190 190 0 9 13 0 58

14 VONCK BRAM BE SBM 815023 RHP 185 185 2 5 14 0 57



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Dames Pupilles - Recurve Damen Pupillen 1 BLANCKE TRIJN 6

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 DAMBRIN EMMA 0

Finales  -  Finalen 3 SCHOORMANS DAPHNE 6

4 DE STROOPER LIEN 2

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17A BLANCKE TRIJN 6
17B PEETERS YMKE 0 17A BLANCKE TRIJN 6 17A BLANCKE TRIJN 6
18A RAWOE LIES 4 17B DE STROOPER LIEN 0 17B DAMBRIN EMMA 0
18B DE STROOPER LIEN 6
19A SCHOORMANS DAPHNE 7
19B SMITS ESTEE 3 18A SCHOORMANS DAPHNE 1
20A HEBRAN ZOE 0 18B DAMBRIN EMMA 7 18A DE STROOPER LIEN 2
20B DAMBRIN EMMA 6 18B SCHOORMANS DAPHNE 6

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Dames Benjamines - Recurve Damen Benjamins 1 STEYNEN LOTTE 6

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 MANTELS HASSE 2

Finales  -  Finalen 3 BEKAERT ENOLA 6

4 DE BEULE  MARINE 0

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17A BEKAERT ENOLA BYE
17B 13A BEKAERT ENOLA 6
18A BROECKX BO 6 13B BROECKX BO 4
18B VERCAMMEN ANKE 2 21A BEKAERT ENOLA 4
19A STEYNEN LOTTE 6 21B STEYNEN LOTTE 6
19B DE SMEDT AYCKO 0 14A STEYNEN LOTTE 7 21A STEYNEN LOTTE 6
20A FROMONT CLAIRE 0 14B WILLAERT LAURA 3 21B MANTELS HASSE 2
20B WILLAERT LAURA 6
21A SCHOORMANS CHANTAL BYE
21B 15A SCHOORMANS CHANTAL 4
22A DE BEULE  MARINE 6 15B DE BEULE  MARINE 6 22A BEKAERT ENOLA 6
22B LORQUET GAELLE 2 22A DE BEULE  MARINE 4 22B DE BEULE  MARINE 0
23A VAN DEN MOOTER ROSALENA 6 22B MANTELS HASSE 6
23B PINSON AMANDINE 0 16A VAN DEN MOOTER ROSALENA 4
24A 16B MANTELS HASSE 6
24B MANTELS HASSE BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Dames Cadettes - Recurve Damen Kadetten 1 DE STROOPER CHARLOTTE 6

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 VAN DEN BULCK RANI 0

Finales  -  Finalen 3 STEGNER DANIELLA 6

4 ARGUELLES LEA 0

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

1A DE STROOPER CHARLOTTE BYE
1B 17A DE STROOPER CHARLOTTE 6
2A PRESENT CASSANDRA 7 17B PRESENT CASSANDRA 0
2B MARLET PAULINE 3 25A DE STROOPER CHARLOTTE 6
3A MOL EMILIE 6 25B STEGNER DANIELLA 4
3B VAN WYNGAERDEN NELE 0 18A MOL EMILIE 3 25A DE STROOPER CHARLOTTE 6
4A CORVERS MORIEN 0 18B STEGNER DANIELLA 7 25B VAN DEN BULCK RANI 0
4B STEGNER DANIELLA 6
5A SAUVILLIERS ELINE 4
5B DE WULF JOLIEN 6 19A DE WULF JOLIEN 0
6A CARMANS BOO 3 19B VAN DEN BULCK RANI 6 26A STEGNER DANIELLA 6
6B VAN DEN BULCK RANI 7 26A VAN DEN BULCK RANI 7 26B ARGUELLES LEA 0
7A VAES DANNAE 4 26B ARGUELLES LEA 5 0
7B VERSCHAKELEN SORAYA 6 20A VERSCHAKELEN SORAYA 0
8A 20B ARGUELLES LEA 6
8B ARGUELLES LEA BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Dames Juniors - Recurve Damen Junioren 1 CLERINX IRIS 6

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 BIENSTMAN LINDE 2

Finales  -  Finalen 3 LAENEN LIESL 6

4 LEEN SOPHIE 2

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

25A CLERINX IRIS BYE
25B 25A CLERINX IRIS 7
26A HAAGEN DAISY 7 25B HAAGEN DAISY 1
26B STEYLAERTS ESTHER 3 29A CLERINX IRIS 6
27A PUCCI ELENI 0 29B LEEN SOPHIE 0
27B VERVOORT MAGNA 6 26A VERVOORT MAGNA 0 29A CLERINX IRIS 6
28A LEYSSENS EVA 2 26B LEEN SOPHIE 6 29B BIENSTMAN LINDE 2
28B LEEN SOPHIE 6
29A VAN HOUTVEN KARIANNE 6
29B SEUTENS JESSICA 0 27A VAN HOUTVEN KARIANNE 5 0
30A NAUWELAERS KIM 4 27B BIENSTMAN LINDE 5 1 30A LEEN SOPHIE 2
30B BIENSTMAN LINDE 6 30A BIENSTMAN LINDE 6 30B LAENEN LIESL 6
31A ERKENS EMILIE 0 30B LAENEN LIESL 2
31B BAEYENS KEYA 6 28A BAEYENS KEYA 4
32A GRISARD BELINDA 0 28B LAENEN LIESL 6
32B LAENEN LIESL 6

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Hommes Pupilles - Recurve Heren Pupillen 1 PETIT PAUL 7

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 DAGRAIN ALEXANDRE 3

Finales  -  Finalen 3 VONCK WARRE 7

4 HELLER VICTOR 1

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17A PETIT PAUL BYE
17B 21A PETIT PAUL 6
18A DE SMEDT YORBEN 0 21B TIJSSEN LOEK 0
18B TIJSSEN LOEK 6 19A PETIT PAUL 6
19A COLOT EMMERAN 6 19B VONCK WARRE 0
19B HEMBERG ROMAIN 0 22A COLOT EMMERAN 3 19A PETIT PAUL 7
20A ADRIAENSSEN CEDRIC 0 22B VONCK WARRE 7 19B DAGRAIN ALEXANDRE 3
20B VONCK WARRE 6
21A DAGRAIN ALEXANDRE 6
21B VONCK BRAM 0 23A DAGRAIN ALEXANDRE 6
22A AERTS VIKTOR 4 23B VERMEIREN THIJS 2 20A VONCK WARRE 7
22B VERMEIREN THIJS 6 20A DAGRAIN ALEXANDRE 7 20B HELLER VICTOR 1
23A HEUSDAIN MARVIN 4 20B HELLER VICTOR 3
23B VAN LOOY KILIAN 6 24A VAN LOOY KILIAN 2
24A 24B HELLER VICTOR 6
24B HELLER VICTOR BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Hommes Benjamins - Recurve Heren Benjamins 1 MARKEY PIETER 6

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 CORVERS KYRAN 0

Finales  -  Finalen 3 VERGOUWEN BJARNE 7

4 DE CROM RAY 1

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17A RENSON XAVIER BYE
17B 25A RENSON XAVIER 6
18A ADRIAENSSEN MAXIME 2 25B RAWOE JONAS 0
18B RAWOE JONAS 6 13A RENSON XAVIER 0
19A DE CROM RAY BYE 13B DE CROM RAY 6
19B 26A DE CROM RAY 5 1
20A 26B BOUFFIOUX SIMON 5 0
20B BOUFFIOUX SIMON BYE 23A DE CROM RAY 0
21A JANSEN BEN BYE 23B CORVERS KYRAN 6
21B 27A JANSEN BEN 6
22A 27B VAN DEN BOSCH VICTOR 0
22B VAN DEN BOSCH VICTOR BYE 14A JANSEN BEN 4
23A TIJSSEN NICK BYE 14B CORVERS KYRAN 6
23B 28A TIJSSEN NICK 4 23A CORVERS KYRAN 0
24A 28B CORVERS KYRAN 7 23B MARKEY PIETER 6
24B CORVERS KYRAN BYE
25A MARKEY PIETER BYE
25B 29A MARKEY PIETER 6
26A 29B LEDUC NOLAN 0 24A DE CROM RAY 1
26B LEDUC NOLAN BYE 15A MARKEY PIETER 6 24B VERGOUWEN BJARNE 7
27A POCKET NILS BYE 15B CARBONETTI THEO 0
27B 30A POCKET NILS 4
28A 30B CARBONETTI THEO 6
28B CARBONETTI THEO BYE 24A MARKEY PIETER 6
29A CUYPERS BRIEK BYE 24B VERGOUWEN BJARNE 0
29B 31A CUYPERS BRIEK 6
30A 31B MOL ALEXANDER 0
30B MOL ALEXANDER BYE 16A CUYPERS BRIEK 0
31A COLOT LUDOVIC 4 16B VERGOUWEN BJARNE 6
31B PIRENNE GILLES 6 32A PIRENNE GILLES 0
32A 32B VERGOUWEN BJARNE 6
32B VERGOUWEN BJARNE BYE

Bronze - Brons

1/16 1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Hommes Cadets - Recurve Heren Kadetten 1 DE SMEDT JARNO 6

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 FRIANT SAMMY 0

Finales  -  Finalen 3 JANSEN ARTHUR 6

4 CROES QUENTIN 4

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

1A FRIANT SAMMY BYE
1B 9A FRIANT SAMMY 6
2A VERCAMMEN SENNE 6 9B VERCAMMEN SENNE 4
2B PILI TANGUY 0 21A FRIANT SAMMY 6
3A HOSKENS JOACHIM 6 21B VAN DEN EEDE FRANCIS 0
3B HAUTOT ADRIEN 4 10A HOSKENS JOACHIM 0
4A GEUKENS THIBO 0 10B VAN DEN EEDE FRANCIS 6
4B VAN DEN EEDE FRANCIS 6 27A FRIANT SAMMY 7
5A STOFFELS GLENN BYE 27B CROES QUENTIN 1
5B 11A STOFFELS GLENN 5 1
6A GHEYSSENS LOIC 2 11B VERLINDEN ANTON 5 0
6B VERLINDEN ANTON 6 22A STOFFELS GLENN 0
7A POCOROBBA GAETAN 6 22B CROES QUENTIN 6
7B DELIEN DJORDI 2 12A POCOROBBA GAETAN 0 27A FRIANT SAMMY 0
8A 12B CROES QUENTIN 6 27B DE SMEDT JARNO 6
8B CROES QUENTIN BYE
9A VANDERVEKEN ARNAUD BYE
9B 13A VANDERVEKEN ARNAUD 6

10A DEMETS NOAH 2 13B GOEDEMOND KIANU 0 28A CROES QUENTIN 4
10B GOEDEMOND KIANU 6 23A VANDERVEKEN ARNAUD 5 0 28B JANSEN ARTHUR 6
11A NIJSSEN JONAS 6 23B JANSEN ARTHUR 5 1
11B SWINNEN STIJN 2 14A NIJSSEN JONAS 0
12A 14B JANSEN ARTHUR 6
12B JANSEN ARTHUR BYE 28A JANSEN ARTHUR 1
13A KELCHTERMANS JEFFREY 6 28B DE SMEDT JARNO 7
13B BOON BJORN 0 15A KELCHTERMANS JEFFREY 6
14A CLEERBOUT YORICK 0 15B VANHAEREN MAARTEN 2
14B VANHAEREN MAARTEN 6 24A KELCHTERMANS JEFFREY 0
15A COENEN MATHIJS 7 24B DE SMEDT JARNO 6
15B TRUYEN JARNO 3 16A COENEN MATHIJS 5 0
16A 16B DE SMEDT JARNO 5 1
16B DE SMEDT JARNO BYE

Bronze - Brons

1/16 1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurves Hommes Juniors - Recurve Heren Junioren 1 ADRIAENSEN BEN 6

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 MISSOTEN IVAN 2

Finales  -  Finalen 3 WOUTERS YANNICK 6

4 ANSIAUX OLIVIER 2

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

25A ADRIAENSEN BEN 6
25B FREDERICKX BREND 0 29A ADRIAENSEN BEN 6
26A MISPOULIER KEVIN 1 29B VAN HOUTVEN JORIS 2
26B VAN HOUTVEN JORIS 7 31A ADRIAENSEN BEN 6
27A WOUTERS YANNICK 6 31B WOUTERS YANNICK 4
27B ADAM FREDERIC 4 30A WOUTERS YANNICK 6 31A ADRIAENSEN BEN 6
28A BOSSIER AARON 6 30B BOSSIER AARON 0 31B MISSOTEN IVAN 2
28B HURKMANS MARTIJN 4
29A MISSOTEN IVAN 6
29B VERNEMMEN ERIK 0 31A MISSOTEN IVAN 6
30A LOUIS QUENTIN 0 31B GUIOT VINCENT 4 32A WOUTERS YANNICK 6
30B GUIOT VINCENT 6 32A MISSOTEN IVAN 6 32B ANSIAUX OLIVIER 2
31A DRIESSENS JORDY 5 32B ANSIAUX OLIVIER 2
31B CUSUMANO HUGO 7 32A CUSUMANO HUGO 1
32A PYCK MAARTEN 0 32B ANSIAUX OLIVIER 7
32B ANSIAUX OLIVIER 6

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Dames Benjamines - Compound Damen Benjamins 1 POELMANS JONIE 131

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 SACCASYN MARINE 125

Finales  -  Finalen 3 BROSSE OCEANE 131

4 RATKOVIC DEBORAH 124

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

9A SACCASYN MARINE BYE
9B 9A SACCASYN MARINE 130 9A SACCASYN MARINE 125

10A HEUSDENS Kelly 99 9B BROSSE OCEANE 121 9B POELMANS JONIE 131
10B BROSSE OCEANE 128
11A RATKOVIC DEBORAH BYE
11B 10A RATKOVIC DEBORAH 133
12A 10B POELMANS JONIE 135 10A BROSSE OCEANE 131
12B POELMANS JONIE BYE 10B RATKOVIC DEBORAH 124

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Dames Cadettes - Compound Damen Kadetten 1 AMANI DALILA-WARDA 143

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 PRESENT PATRICIA 136

Finales  -  Finalen 3 VERSWIJVELEN TIA 140

4 KOOLS  JESSICA 136

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

5A VERSWIJVELEN TIA 139
5B VAN LOOY LAURA 114 5A VERSWIJVELEN TIA 139 5A PRESENT PATRICIA 136
6A PRESENT PATRICIA 141 5B PRESENT PATRICIA 140 5B AMANI DALILA-WARDA 143
6B PEETERS JONALIEN 130
7A KOOLS  JESSICA 137
7B SCHOEL LUCIE 129 6A KOOLS  JESSICA 134
8A CAMMERS  ILSE 120 6B AMANI DALILA-WARDA 141 6A VERSWIJVELEN TIA 140
8B AMANI DALILA-WARDA 140 6B KOOLS  JESSICA 136

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Dames Juniors - Compound Damen Junioren 1 MEYNEN-DEGRYSE SASKIA 140 1

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 MEYNEN-DEGRYSE LENA 140 0

Finales  -  Finalen 3 PARENT CORALIE 140

4 GILIS STIEN 135

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

9A MEYNEN-DEGRYSE LENA BYE
9B 1A MEYNEN-DEGRYSE LENA 143 1A MEYNEN-DEGRYSE LENA 140 0

10A GILIS STIEN 139 1B GILIS STIEN 135 1B MEYNEN-DEGRYSE SASKIA 140 1
10B DEMARET CECILE 133
11A PARENT CORALIE BYE
11B 2A PARENT CORALIE 137
12A 2B MEYNEN-DEGRYSE SASKIA 140 2A GILIS STIEN 135
12B MEYNEN-DEGRYSE SASKIA BYE 2B PARENT CORALIE 140

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Hommes Pupilles - Compound Heren Pupillen 1 GAHIDE PAUL 137

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 VAN LOOY MAXIM 114

Finales  -  Finalen 3 BERNARD BRYAN 89

4

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

15A GAHIDE PAUL 137
15A GAHIDE PAUL BYE 15B VAN LOOY MAXIM 114
15B
16A BERNARD BRYAN 112
16B VAN LOOY MAXIM 117

16A
16B BERNARD BRYAN 89

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Hommes Benjamins - Compound Heren Benjamins 1 VAN LOOY QUINTEN 140 1

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 VAN DEN BRANDE ROY 140 0

Finales  -  Finalen 3 DELLEMANS BJARNE 135

4 BOLLAERTS FLORENT 58

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

11A VAN LOOY QUINTEN 140 1
11A VAN LOOY QUINTEN 139 11B VAN DEN BRANDE ROY 140 0
11B BOLLAERTS FLORENT 89
12A VAN DEN BRANDE ROY 137 1
12B DELLEMANS BJARNE 137 0

12A BOLLAERTS FLORENT 58
12B DELLEMANS BJARNE 135

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Hommes Cadets - Compound Heren Kadetten 1 OSNOWSKI SEBASTIEN 143

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 FRAIPONT  JULIEN 130

Finales  -  Finalen 3 VERMEIREN AMBROOS 140

4 UMORE THOMAS 135

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

5A VERMEIREN AMBROOS BYE
5B 5A VERMEIREN AMBROOS 143
6A CORREMANS AURELIEN 128 5B PEETERS ROBIN 131
6B PEETERS ROBIN 131 7A VERMEIREN AMBROOS 139
7A VANERMEN MATTHIAS 141 7B FRAIPONT  JULIEN 143
7B VERMEULEN MATHIAS 128 6A VANERMEN MATTHIAS 137 7A FRAIPONT  JULIEN 130
8A COKAIKO BASTIEN 118 6B FRAIPONT  JULIEN 140 7B OSNOWSKI SEBASTIEN 143
8B FRAIPONT  JULIEN 140
9A LEERS  MAARTEN BYE
9B 7A LEERS  MAARTEN 136

10A RIVIR ADRIEN 134 7B UMORE THOMAS 139 8A VERMEIREN AMBROOS 140
10B UMORE THOMAS 136 8A UMORE THOMAS 139 8B UMORE THOMAS 135
11A GAILLARD MATTHYS 121 8B OSNOWSKI SEBASTIEN 144
11B BOEYKENS CHRISTOPHER 134 8A BOEYKENS CHRISTOPHER 134
12A 8B OSNOWSKI SEBASTIEN 141
12B OSNOWSKI SEBASTIEN BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compounds Hommes Juniors - Compound Heren Junioren 1 JORIS GIANNI 145

Championnat de Belgique du 20-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 20-02-2016 2 VERLAET JORDAN 141

Finales  -  Finalen 3 KOOLS  JONATHAN 145

4 WATTIEZ YOHAN 139

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

1A JORIS GIANNI BYE
1B 1A JORIS GIANNI 145
2A JETZER SEBASTIEN 136 1B JETZER SEBASTIEN 140
2B VAN BAELEN KOBE 134 3A JORIS GIANNI 147
3A HEUSDAIN KEVIN BYE 3B KOOLS  JONATHAN 145
3B 2A HEUSDAIN KEVIN 143 3A JORIS GIANNI 145
4A 2B KOOLS  JONATHAN 143 1 3B VERLAET JORDAN 141
4B KOOLS  JONATHAN BYE
5A VERLAET JORDAN BYE
5B 3A VERLAET JORDAN 144
6A 3B GOEMAERE CEDRIC 139 4A KOOLS  JONATHAN 145
6B GOEMAERE CEDRIC BYE 4A VERLAET JORDAN 144 4B WATTIEZ YOHAN 139
7A GEURTS BRIEUC 130 4B WATTIEZ YOHAN 143
7B POELMANS JARNO 135 4A POELMANS JARNO 138
8A 4B WATTIEZ YOHAN 145
8B WATTIEZ YOHAN BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver


